
 
 

UCHWAŁA NR CIII/1245/24 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr  CII/1239/24 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Wieluń na rok 2024" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz 1580 z 2022 r. poz. 2375), Rada Miejska Wieluniu uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr  CII/1239/24 Rady Miejskiej w Wieluniu  z dnia 21 marca 
2024 w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wieluń na rok 2024” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. obligatoryjna sterylizacja/kastracja  zwierząt umieszczonych w Schronisku;”; 

2) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. usypianie ślepych miotów;”; 

3) § 5 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zakupie przez Gminę Wieluń  karmy dla wolno żyjących kotów i przekazywanie jej społecznym 
opiekunom, którzy zadeklarują gotowość niesienia im pomocy;”; 

4) § 5 ust. 1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) zapewnieniu przez Schronisko dla zwierząt Katarzyna Pluta Schronisko "Pokochaj Cztery Łapy" 
z siedzibą w Niemojew 62, 98-360 Lututów  opieki weterynaryjnej rannym wolno  żyjącym kotom;”; 

5) § 5 ust. 4 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zgłaszania  zmiany danych wskazanych we wniosku, a w szczególności danych dotyczących liczby 
wolno żyjących kotów oraz faktu zaprzestania opieki nad nimi;”; 

6) § 5 ust. 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przechowywania karmy;”; 

7) § 8 ust. 5 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Gmina opłaca koszty zabiegu sterylizacji/kastracji, przy czym Gmina opłaca koszty zabiegu 
sterylizacji/kastracji gabinetowi weterynaryjnemu na podstawie wystawionej faktury w wysokości 
wskazanej w ust. 1;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3725



8) § 8 ust. 5 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) na dofinansowanie kosztów prewencyjnej sterylizacji/kastracji kotów wolno żyjących przeznacza się 
w budżecie środki finansowe określone w § 14 ust. 1 lit. i:”; 

9) § 9 ust. 4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Gmina płaci 100 % kosztów trwałego oznakowania zwierzęcia gabinetowi weterynaryjnemu na 
podstawie wystawionej faktury:”; 

10) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Usypianie ślepych miotów jest dokonywane w Schronisku, w pomieszczeniach do tego 
przeznaczonych. 

2. Zabiegi usypiania ślepych miotów wykonuje lekarz weterynarii zatrudniony w lecznicy Schroniska. 

3. Gmina w pełni finansuje koszty usypiania ślepych miotów zwierząt bezdomnych.”; 

11) § 14 ust. 1 pkt. j otrzymuje brzmienie: 

„j) pokrycie kosztów trwałego oznakowania - 3 000,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3725


	UCHWAŁA NR CIII/1245/24 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 10
	ust. 2 w § 1 pkt 10 zm. § 10
	ust. 3 w § 1 pkt 10 zm. § 10


	pkt 11 w § 1
	zm. lit. j w § 1 pkt 11


	§ 2
	§ 3


		2024-05-02T11:36:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




